DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, NO ÂMBITO DO ILEEL

A Diretora do Instituto de Letras e Lingüística da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições que lhe confere o Estatuto da Universidade, faz saber a todos quantos este

resultado virem ou dele conhecimento tiverem que foram deferidas as inscrições das seguintes

candidatas (Edital 015/2012, PROREH/UFU):

Área:  Língua Espanhola

Data: 26 e 27 de abril de 2012, com início às 8 horas, do dia 26/04/2012.

Sala: Bloco 1U209

Nº. Inscrição Nome

01 Maria Laura de Oliveira

02 Carolina Afonso da Silva Castro

03 Maria das Graças Machado Vieira

04 Ludmila Villela Marques

Uberlândia, 24 de abril de 2012.

.

Profª. Drª. Maria Inês Vasconcelos Felice

Diretora do Instituto de Letras e Lingüística

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

INSTITUTO DE LETRAS E LINGÜÍSTICA/DIRETORIA

Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Sta Mônica, Bl. “U” Sala 206

Cep: 38408-100 – Fone (34)3239-4162

E-mails: ileeldir@ileel.ufu.br  e  ileel@ileel.ufu.br

mailto:ileeldir@ileel.ufu.br
mailto:ileel@ileel.ufu.br